FIZIOTERAPI DHE REHABILITIM - Lista preliminare e kandidatéve, viti shkollor 2025/26, afati plote

Shifra ne Test Nr. Dokument. Emri, Emri i Prindit, Mbiemri Vendlindja Poenat nga Testi Poenat nga ShM  Gjithsej
1 505551 100023 18.20 27.00 45.20
Komisioni: Dekani:

Prof. Sefedin Mugaj

Prof. Asoc. Dr. Burim Neziri - kryetar
Prof. Ass. Dr. Linda Dula

Prof. Ass. Dr. Xhevat Jakupi

Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj

Ass. Dr. Sci. Kastriot Mega

Ass. Dr. Drilon Ahmetaj

Ass. Dr. Naim Morina

Preshev, Bujanoc, Medvexhe Fagja 1 nga 1



